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Põhimõtted – süsteem tagab, et välisarsti teadmised ja oskused, sh eesti keele oskus, vastavad Eesti 
eriarsti väljaõppele. Eriarsti kvalifikatsiooni tunnustamine järgib samasugust loogikat nagu kohalike 
arstide puhul. Sisulise otsuse arsti kvalifikatsiooni vastavuse kohta teeb Tartu ülikooli arstiteaduskond 
(kaasates erialaseltsi). Eriarstina registreerimise aluseks on arstiteaduskonnas kontrollitud pädevus. 
 
 
Arstina registreerimiseks on vaja arstidiplomit ja viimase 5 a jooksul vähemalt 3-aastast järjestikust 
töökogemust arstina, mida tõendab töökoha teatis ja töö kirjeldus (koostatud vastavalt juhendile). 
Enne registreerimist tuleb läbida 2–3-kuuline praktika.  
Eesti keele oskus peab võimaldama praktika sooritamist ja keeleõpingute jätkamist, keeleseadusega 
nõutud arstile vajalik keeleoskuse tase C1 tuleb omandada määratud tähtaja jooksul. 
 
Arstidiplomit kontrollib ENIC/NARIC keskus. Praktilise töökogemuse sisu hindab, praktikale suunab ja 
selle tulemusi hindab TÜ arstiteaduskond. Terviseamet kannab arsti registrisse arstiteaduskonna 
otsuse alusel. 
 
 
Eriarstina registreerimiseks on vaja arstidiplomit, Eesti residentuurile vastava pikkuse ja sisuga 
eriarstiväljaõpet ja viimase 5 a jooksul vähemalt 3-aastast järjestikust töökogemust eriarstina, mida 
tõendab töökoha teatis ja töö kirjeldus (koostatakse vastavalt juhendile).  
 
Arstidiplomit hindab ENIC/NARIC. Terviseamet saadab eriarsti väljaõpet ja töökogemust tõendavad 
dokumendid TÜ arstiteaduskonnale, kes otsustab, kas eriarstina registreerimiseks peab taotleja 

1) sooritama sobivustesti või 
2) läbima 4–6-kuulise kohanemisaja (järelevalve all sooritatav praktika) arstiteaduskonna 

määratud kohas ja sooritama sobivustesti või 
3) läbima residentuuri ja sooritama lõpueksami. 

 
Sobivustest sooritatakse eesti keeles. Keeleseadusega nõutud arstile vajalik keeleoskuse tase C1 
tuleb omandada määratud tähtaja jooksul. 
 
Terviseamet kannab arsti registrisse arstiteaduskonna otsuse alusel. 
 
Vajaduse korral võib kaaluda residentuuri lisakohtade avamist välisarstide spetsialiseerumiseks. 
 
Välisarstide kvalifikatsiooni sisulise hindamise kulud tasutakse seaduse alusel riigieelarvest, 
registreerimist taotleja enda või tulevase tööandja poolt või nende kombinatsioonis. 


